СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НОВОМАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

  Р Е Ш Е Н И Е

от 13.07.2021 г. № 46
с. Новомакарово

О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области  от 07.02.2018 № 142  «О принятии муниципальным образованием Новомакаровское сельское поселение осуществление части  полномочий по решению вопросов местного значения, отнесенных к компетенции муниципального образования   Грибановский муниципальный район,  по  организации библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек поселения»

В соответствии с частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 10.11.2014 № 148-ОЗ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Воронежской области», решением Совета народных депутатов  Грибановского муниципального района от 01.06.2021 г. № 224 «О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Грибановского муниципального района Воронежской области  от 28.12.2017 г. № 47 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения по организации библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек поселения» Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области  от 07.02.2018 № 142 «О принятии муниципальным образованием Новомакаровское сельское поселение осуществление части  полномочий по решению вопросов местного значения, отнесенных к компетенции муниципального образования   Грибановский муниципальный район, по организации библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек поселения».
	Глава сельского поселения

	                  С.А.Шатов

PAGE